
Nabídka č.NP240-00679
 Dodavatel:  Adresát:

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Holandská 584
533 01 Pardubice

IČ: 45539928   DIČ: CZ45539928
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920

 Odběratel:

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 00 Praha

IČ: 68378271   DIČ: CZ68378271

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 00 Praha

Kontaktní osoba:
Pobočka:
Telefon:
Fax:

Zakázka: ZP240-00990
Poptávka:
Poptávka odběratele:

Vystavil:
Telefon:
Datum: 25.1.2024
Platnost do: 24.2.2024

Vážená paní,
na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku požadovaného zboží.

V cenovém přehledu je již obsažena sleva na tuto zakázku.

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
9995-5165 Owl™ D3-14 Wide Gel Electrophoresis System 1,000 ks 19 642,50 21%
PS0351 PE TOUCH 350W (230 VAC) EA-EACH 1,000 ks 31 112,90 21%
9992-9966 POWER SUPPLY LEADS RETRACTABLE 3 FEET (PSL-5) 1,000 pár 850,50 21%

Celkem bez DPH: 51 605,90 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

12 % 0,00 0,00
21 % 51 605,90 10 837,24

Celkem s DPH: 62 443,14  CZK

Platební podmínky: platba převodem na základě daňového dokladu po dodání zboží. Splatnost faktury 14 dní.

Dodací lhůta:
produkt s kat.č.: PS0351-skladem k 24.1.2024 u výrobce +cca 2 prac. d. na dopravu do ČR.
produkty s kat.č.: 99925-5165 a 9992-9966- dle potvrzení od výrobce při objednání.Minimálně 4 týdny.
Reálný termín dodání bude potvrzen na základě potvrzení od výrobce při objednání.
Dodací doba je orientační, může se změnit v závislosti na skladových zásobách našich dodavatelů.

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci.

Uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k případné objednávce!

1. Nedílnou součástí této nabídky společnosti Fisher Scientific spol. s r.o. (dále jen „Dodavatel“) jsou všeobecné obchodní podmínky
společnosti Dodavatele publikované na internetových stránkách www.thermofisher.cz.

USR0004 - myWAC 5.5 ©1998-2024 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 25.1.2024 9:56:16      Strana 1/2



Nabídka č.NP240-00679

2. Tato nabídka je akceptována a kupní smlouva je uzavřena mezi Dodavatelem a Odběratelem způsobem a za podmínek
stanovených ve všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele.
3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena Odběratelem
za takové zboží, jež prokazatelně v přímé souvislosti způsobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v důsledku
neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby.
4. Odběratel tímto výslovně bere na vědomí, že v případě mezinárodního obchodu podléhá veškeré zboží nabízené a dodávané
Dodavatelem příslušným exportním zákonům Spojených států amerických, včetně (mimo jiné) zákonům proti zahraničním
korupčním praktikám nebo zákonům proti praní špinavých peněz. V tomto případě, pokud Odběratel zakoupené zboží dále prodává
v rámci ČR nebo vyváží do jiných zemí (včetně zemí Evropské unie), je povinen tuto skutečnost vždy písemně oznámit nejpozději v
rámci odesílané Objednávky.
5. POZOR Vzhledem k současné mezinárodní situaci může dojít k neočekávaným výpadkům v dodávkách různých surovin a tím k
výraznému posunu uvedené dodací lhůty u některých položek. V takovém případě Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou posunem
termínu dodání.

USR0004 - myWAC 5.5 ©1998-2024 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 25.1.2024 9:56:16      Strana 2/2




